
 

 

 

 

 

 

VĒLĒŠANU KOPSAPULCES PROTOKOLS 

Rīga 

 

DATUMS: 28.11.2016.        Nr. 3 

SĒDE TIEK ATKLĀTA PLKST: 16:20 

SĒDĒ PIEDALĀS:  

Biedri: Elīna Cīrule, Oskars Rītiņš, Dana Damlamajana, Inese Andersone, Daniela Silicka, Roberts Ulpe, 

Inga Jakovļeva, Renārs Sproga, Arnis Lamberts, Anastasija Svetlova, Andris Lelis, Anita Tīfentāle 

Viesi: Miks Vilkaplāters, Emīls Volgasts 

SĒDI VADA:  Inga Jakovļeva 

PROTOKOLĒ: Inese Andersone 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Iesniegumi; 

2. Priekšsēdētāja vietnieka vēlēšanas; 

3. Mārketinga virziena vadītāja vēlēšanas 

4. Finanšu virziena vadītāja vēlēšanas 

5. Domes pārstāvju vēlēšanas 

6. Studiju programmu padomes vēlēšanas  

DARBA REGLAMENTS:  

1. Tiek apstiprināta darba kārtība ( Par 12; Pret 0; Atturas 0); 

2. Tiek attaisnots vēlēšanu kavējums Alisei Kupčai, Undīnei Svelpei, Amandai Purcenai, Ilutai Loginai 

( Par 12; Pret 0; Atturas 0); 

3. Tiek izvirzīti kandidāti balsu skaitīšanas komisijai: Elīna Cīrule, Oskars Rītiņš, Dana Damlamajana, 

Inese Andersone, Daniela Silicka, Roberts Ulpe, Inga Jakovļeva, Renārs Sproga, Arnis Lamberts, 

Anastasija Svetlova, Andris Lelis, Anita Tīfentāle,  



4. Kandidatūru uztur: Anita Tīfentāle, Dana Damlamajana, Inga Jakovļeva 

Atklātā balsojumā apstiprina balsu skaitīšanas komisiju ( Par 12; Pret 0; Atturas 0) 

5. Tiek izvirzīti kandidāti Priekšsēdētāja vietnieka amatam: Roberts Ulpe, Renārs Sproga, Dana 

Damlamajana, Anastasija Svetlova, Oskars Rītiņš, Inese Andersone, Arnis Lamberts 

6. Kandidatūru uztur: Roberts Ulpe 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (5 minūtes); Jautājumu uzdošana (5 minūtes); Izteikšanās 

par kandidātu pēc prezentācijas (5 minūtes).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. ( Par 12; Pret 0; Atturas 0) 

7. Roberts Ulpe prezentē savu kandidatūru. Notiek jautājumu uzdošana. 

8. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 16 ; Izsniegti biļeteni- 12; Derīgi biļeteni- 12; 

Nederīgi - 0) 

Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par Priekšsēdētāja vietnieku tiek 

ievēlēts ROBERTS ULPE 

Balsojuma rezultāti: Roberts Ulpe (Par 12; Pret 0, Atturas 0); 

9. Tiek apstiprināti vēlēšanu rezultāti ( Par 12; Pret 0; Atturas 0) 

10. Tiek izvirzīti kandidāti mārketinga vadītāja amatam: Daniela Silicka, Dana Damlamajana, Inese 

Andersone 

11. Kandidatūru uztur: Daniela Silicka 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (5 minūtes); Jautājumu uzdošana (5 minūtes); Izteikšanās 

par kandidātu pēc prezentācijas (5 minūtes).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. ( Par 12; Pret 0; Atturas 0); 

12. Daniela Silicka prezentē savu kandidatūru. 

13. Ierodas Armands Omuls 

14.  Notiek jautājumu uzdošana kandidātam. 

15. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 16 ; Izsniegti biļeteni- 13; Derīgi biļeteni- 13; 

Nederīgi - 0) 

Balsojums:  

Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par mārketinga vadītāju tiek ievēlēta DANIELA 

SILICKA 

Balsojuma rezultāti: Daniela Silicka (Par 13; Pret 0, Atturas 0);  

16. Tiek apstiprināti vēlēšanu rezultāti ( Par 13; Pret 0; Atturas 0); 

17. Tiek izvirzīti kandidāti Akadēmiskā virziena vadītāja amatam: Oskars Rītiņš, Dana Damlamajana 

18. Kandidatūru uztur: Oskars Rītiņš 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (5 minūtes); Jautājumu uzdošana (5 minūtes); Izteikšanās 

par kandidātu pēc prezentācijas (5 minūtes).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. ( Par 13; Pret 0; Atturas 0) 



19. Oskars Rītiņš prezentē savu kandidatūru. Notiek jautājumu uzdošana..  

20. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 16 ; Izsniegti biļeteni- 13; Derīgi biļeteni- 13; 

Nederīgi - 0) 

Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par Akadēmiskā virziena vadītāju tiek 

ievēlēts OSKARS RĪTIŅŠ 

Balsojuma rezultāti: Oskars Rītiņš (Par 11; Pret 0, Atturas 2); 

21. Tiek apstiprināti vēlēšanu rezultāti ( Par 13; Pret 0; Atturas 0) 

22. Tiek izvirzīti kandidāti Finanšu virziena vadītāja amatam: Armands Omuls, Andris Lelis. 

23. Kandidatūru uztur: Andris Lelis.  

24. ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (5 minūtes); Jautājumu uzdošana (5 minūtes); Izteikšanās 

par kandidātu pēc prezentācijas.(5 minūtes).  

25. Andris Lelis prezentē savu kandidatūru. Notiek jautājumu uzdošana.. Tiek uzdots jautājums par to vai 

Andris Lelis strādās kopā ar vietnieku. Andris Lelis izsakās, ka nevar ņemt vietnieku pret viņa paša 

gribu un, ka, ja kāps virsū, nost negrūdīs. 

26. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 16 ; Izsniegti biļeteni- 13; Derīgi biļeteni- 13; 

Nederīgi - 0) 

Balsojums: Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par Finanšu virziena vadītāju tiek 

ievēlēts ANDRIS LELIS. 

Balsojuma rezultāti: Andris Lelis (Par 13; Pret 0, Atturas 0); 

27. Tiek apstiprināti vēlēšanu rezultāti ( Par 13; Pret 0; Atturas 0) 

28. Ierodas Matīss Seipulāns 

29. Tiek apstiprināts mandāts Matīsam Seipulānam (Par 13; Pret 0, Atturas 0); 

30. Tiek izvirzīti kandidāti sekretāra amatam: Anita Tifentāle, Anastasija Svetlova, Dana Damlamajana, 

Renārs Sproga 

31. Kandidatūru uztur: Anita Tifentāle 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (5 minūtes); Jautājumu uzdošana (5 minūtes); Izteikšanās 

par kandidātu pēc prezentācijas (5 minūtes).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. ( Par 14; Pret 0; Atturas 0); 

32. Anita Tifentāle prezentē savu kandidatūru. 

33. Notiek jautājumu uzdošana kandidātam... 

34. Notiek izteikšanās par kandidātu; 

ZIŅO: Balsu skaitīšanas komisija: (Izveidoti biļeteni - 16 ; Izsniegti biļeteni- 14; Derīgi biļeteni- 14; 

Nederīgi - 0) 

Balsojums:  

Notiek slēgtais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par sekretāru tiek ievēlēta ANITA TIFENTĀLE 

Balsojuma rezultāti: Anita Tifentāle (Par 14; Pret 0, Atturas 0);  



35. Tiek apstiprināti vēlēšanu rezultāti ( Par 14; Pret 0; Atturas 0); 

36. Elīna Cīrule pamet kopsapulci; 

37. Ierodas Amanda Jansone, Dace Velberga, Katrīne Žuka, Māris Krastiņš  

38. Tiek izvirzīti kandidāti Domei: Roberts Ulpe, Emīls Volgasts, Anita Tifentāle, Dana Damlamajana, 

Oskars Rītiņš, Dace Velberga, Māris Krastiņš 

39. Kandidatūru uztur: Roberts Ulpe, Emīls Volgasts, Anita Tifentāle, Dana Damlamajana, Oskars Rītiņš, 

Dace Velberga, Māris Krastiņš 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (3 minūtes); Jautājumu uzdošana (3 minūtes); Izteikšanās 

par kandidātiem pēc prezentācijām (5 minūtes).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. ( Par 15; Pret 0; Atturas 0); 

40. Roberts Ulpe prezentē savu kandidatūru. 

41. Notiek jautājumu uzdošana kandidātam. 

42. Emīls Volgasts prezentē savu kandidatūru. 

43. Notiek jautājumu uzdošana kandidātam. 

44. Anita Tifentāle prezentē savu kandidatūru. 

45. Notiek jautājumu uzdošana kandidātam. 

46. Dana Damlamajana prezentē savu kandidatūru. 

47. Notiek jautājumu uzdošana kandidātam. 

48. Oskars Rītiņš prezentē savu kandidatūru. 

49. Notiek jautājumu uzdošana kandidātam. 

50. Dace Velberga prezentē savu kandidatūru. 

51. Notiek jautājumu uzdošana kandidātam. 

52. Māris Krastiņš prezentē savu kandidatūru. 

53. Notiek jautājumu uzdošana kandidātam. 

54. Notiek izteikšanās par kandidātiem; 

Balsojums:  

Notiek atklātais balsojums; vēlēšanu 1. kārtā par Domē tiek ievēlēti:  

Roberts Ulpe (Par 15; Pret 0, Atturas 0);  

Emīls Volgasts (Par 15; Pret 0, Atturas 0);  

Anita Tifentāle (Par 15; Pret 0, Atturas 0);   

Dana Damlamajana (Par 15; Pret 0, Atturas 0);  

Oskars Rītiņš (Par 15; Pret 0, Atturas 0)  

Dace Velberga(Par 15; Pret 0, Atturas 0)  

Māris Krastiņš(Par 15; Pret 0, Atturas 0) 

55. Tiek apstiprināti vēlēšanu rezultāti ( Par 15; Pret 0; Atturas 0); 

56. Tiek izvirzīti kandidāti Ekonomikas Studiju Programmu padomei: Roberts Ulpe, Daniela Silicka 

Oskars Rītiņš 

57. Kandidatūru uztur: Roberts Ulpe, Daniela Silicka Oskars Rītiņš 



ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (2 minūtes); Jautājumu uzdošana (2 minūtes); Izteikšanās 

par kandidātiem pēc prezentācijām (5 minūtes).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. ( Par 15; Pret 0; Atturas 0); 

58. Roberts Ulpe prezentē savu kandidatūru. 

59. Notiek jautājumu uzdošana kandidātam. 

60. Daniela Silicka prezentē savu kandidatūru. 

61. Notiek jautājumu uzdošana kandidātam... 

62. Oskars Rītiņš prezentē savu kandidatūru. 

63. Notiek jautājumu uzdošana kandidātam... 

64. Notiek izteikšanās par kandidātiem;  

65. Balsojums 

Notiek atklātais balsojums; vēlēšanu 3. kārtā Ekonomikas Studiju Programmu padomē tiek 

ievēlēti  

Roberts Ulpe (Par 15; Pret 0, Atturas 0);  

Daniela Silicka (Par 15; Pret 0, Atturas 0); 

Oskars Rītiņš (Par 15; Pret 0, Atturas 0); 

66. Tiek apstiprināti vēlēšanu rezultāti ( Par 15; Pret 0; Atturas 0); 

67. Ierodas Undīne Svelpe, Amanda Purcena 

68. Tiek izvirzīti kandidāti Vadības zinību Studiju Programmu padomei: Anastasija Svetlova, Miks 

Vilkaplāters, Undīne Svelpe, Amanda Purcena 

69.  Kandidatūru uztur: Anastasija Svetlova, Miks Vilkaplāters, Undīne Svelpe, Amanda Purcena 

ZIŅO: Par vēlēšanu kārtību: Prezentēšana (2 minūtes); Jautājumu uzdošana (2 minūtes); Izteikšanās 

par kandidātiem pēc prezentācijām (5 minūtes).  

Atklātā balsojumā apstiprina vēlēšanu kārtību. ( Par 17; Pret 0; Atturas 0); 

70. Anastasija Svetlova prezentē savu kandidatūru. 

71. Notiek jautājumu uzdošana kandidātam. 

72. Miks Vilkaplāters prezentē savu kandidatūru. 

73. Notiek jautājumu uzdošana kandidātam... 

74. Undīne Svelpe prezentē savu kandidatūru. 

75. Notiek jautājumu uzdošana kandidātam... 

76. Amanda Purcena prezentē savu kandidatūru. 

77. Notiek jautājumu uzdošana kandidātam... 

78. Notiek izteikšanās par kandidātiem;  

79. Balsojums: 

Notiek atklātais balsojums; vēlēšanu 3. kārtā Vadības zinību Studiju Programmu padomē tiek 

ievēlēti  

Anastasija Svetlova (Par 17; Pret 0, Atturas 0);  

Miks Vilkaplāters (Par 17; Pret 0, Atturas 0); 



Undīne Svelpe (Par 17; Pret 0, Atturas 0); 

Amanda Purcena (Par 17; Pret 0, Atturas 0); 

80. Tiek apstiprināti vēlēšanu rezultāti ( Par 15; Pret 0; Atturas 0); 

 

 

SĒDI SLĒDZ: 17.52 

Sēdes vadītājs           Inga Jakovļeva 

    

Sēdes protokolists          Inese Andersone 

 

 

 


